
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/301/2013 

RADY GMINY DOBRZEŃ WIELKI 

z dnia 25 lipca 2013 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  

poz. 1240, zm.: z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238,  

poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240,  

poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530 oraz poz. 1548), Rada Gminy Dobrzeń Wielki 

uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Rady Gminy Dobrzeń Wielki Nr XXV/238/2012 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2013 rok wprowadza się zmiany po stronie dochodów i wydatków według za-

łącznika nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Opolskiego.  

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Dobrzeń Wielki 

 

Klemens Weber 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 sierpnia 2013 r.

Poz. 1806



Załącznik Nr 1 

 do Uchwały Nr XXXI/301/2013  

Rady Gminy Dobrzeń Wielki  

z dnia 25 lipca 2013 r. 

Dochody bieżące    

Dział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia    

700  Gospodarka mieszkaniowa 2 300,00 0,00    

 0970  Wpływy z różnych dochodów  2 300,00  0,00    

750  Administracja publiczna 40 000,00 0,00    

 

2320  Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

35 000,00  0,00 

   

 0970  Wpływy z różnych dochodów  5 000,00  0,00    

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jed-

nostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki zwią-

zane z ich poborem 

1 081 372,00 0,00 

   

 0310  Podatek od nieruchomości  323 372,00  0,00    

 0490  Wpływy z innych opłat lokalnych pobieranych przez jednostki samo-

rządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  
700 000,00  0,00 

   

 0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  58 000,00  0,00    

758  Różne rozliczenia 75 000,00 0,00    

 0920  Pozostałe odsetki  75 000,00  0,00    

801  Oświata i wychowanie 36 880,00 0,00    

 0970  Wpływy z różnych dochodów  36 880,00  0,00    

Razem 1 235 552,00 0,00    

        

Dochody majątkowe    

Dział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia    

700  Gospodarka mieszkaniowa 13 000,00 0,00    

 0760  Wpływy z tyt. przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przy-

sługującego osobom fizycznym w prawo własności  

13 000,00  0,00 

   

 0770  Wpłaty z tyt. odpłatnego nabycia prawa własności oraz  

prawa wieczystego użytkowania nieruchomości  
400 000,00  0,00 

   

Razem 413 000,00 0,00    

        

Wydatki bieżące    

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia    

750  Administracja publiczna 132 609,00 0,00    

 75023 Urzędy gmin 96 000,00 0,00    

  Wydatki jednostek budżetowych  96 000,00  0,00    

  wydatki na realizację zadań statutowych  96 000,00  0,00    

 75095 Pozostała działalność 36 609,00 0,00    

  Wydatki jednostek budżetowych  35 000,00  0,00    

  wydatki na realizację zadań statutowych  35 000,00  0,00    

  Dotacje  1 609,00  0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1806



754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 0,00    

 75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 0,00    

  Wydatki jednostek budżetowych  30 000,00  0,00    

  wydatki na realizację zadań statutowych  30 000,00  0,00    

801  Oświata i wychowanie 60 943,00 0,00    

 80105 Przedszkola specjalne 60 943,00  0,00    

  Dotacje  60 943,00  0,00    

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700 000,00 0,00    

 90002 Gospodarka odpadami 700 000,00 0,00    

  Wydatki jednostek budżetowych  700 000,00  0,00    

  wydatki na realizację zadań statutowych  700 000,00  0,00    

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 429 000,00 0,00    

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 29 000,00 0,00    

  Dotacje  29 000,00  0,00    

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 400 000,00 0,00    

  Dotacje  400 000,00  0,00    

Razem 1 352 552,00 0,00    

        

Wydatki majątkowe    

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia    

010  Rolnictwo i łowiectwo 25 000,00 0,00    

 01008 Budowa i utrzymanie urządzeń melioracji wodnych 25 000,00 0,00    

  Wydatki majątkowe  25 000,00  0,00    

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 000,00 0,00    

 90095 Pozostała działalność 300 000,00 0,00    

 Wydatki majątkowe  300 000,00  0,00    

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 29 000,00    

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 29 000,00    

  Wydatki majątkowe  0,00  29 000,00    

Razem 325 000,00 29 000,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1806


		2013-08-02T09:30:41+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




